CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 417/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvindo  o  Plenário  na  forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes ,que seja encaminhado a
secretária competente ,a solicitação da capina e poda  de terrenos na Rua José Ribeiro Alves situada no
Bairro  Milenium,  e  a  mesma se  encontra  com muitos  buracos sem condições  de  transitar  mesmo
pedestres e automóveis.

As solicitações acima visa atender a população, visto que o mato alto está prejudicando, e servindo de
abrigo para animais peçonhentos, acumulando focos de mosquito da dengue.
E a via publica está impossibilitando a população transitar com segurança.

Neste Termos Pede e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões ,
em 16 de fevereiro  de 2021

                                                  Renato de Almeida
                                                Vereador Proponente

APROVADO_____14_____ VOTOS
REPROVADO _____-_____VOTOS
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões em 16/02/2021

		2021-02-19T14:32:35-0300

		2021-02-19T14:32:39-0300

		2021-02-19T14:32:45-0300